
 
 

 

DWB.5623.30.2024 

POSTANOWIENIE NR 142/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Żarowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Żarowie, z siedzibą 

w Urzędzie Miejskim w Żarowie, ul. Zamkowa 2, 58-130 Żarów, 

w składzie: 

1. Agnieszka Dalgiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

2. Stanisława Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

3. Marta Ewa Jaskuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

4. Anita Barbara Juralewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mrowiny 

5. Aneta Petelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrowiny 

6. Ewa Pietruszka, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Żarów 

7. Marcin Wróbel, zgłoszony przez KWW DLA MIASTA I GMINY, zam. Żarów 

8. Filip Michał Zakrzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mrowiny 

9. Mariola Teresa Zawisza, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA SIKORY, 
zam. Żarów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Żarowie. 

  



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 


